

MUNICIPIO DE SERRA ALTA

'Relação dos Itens do Processo / Licitação'

(Período de 01/01/2019 a 06/12/2019)

Só MP	Es	Item	Material	Descrição do Material	Un.Med.	Qtde do Item	Preço Unit. Máximo	Preço Total
Processo / Ano: 59 / 2019 Licitação: 59/2019- PR								
		1	010-09-1698	RELE FOTOELÉTRICO IP 1 X 50ª 220V	un	10,000	240,0000	2.400,00
		2	010-09-1699	RELE FOTOELÉTRICO SLIM	un	350,000	26,0000	9.100,00
		3	010-09-1700	BASE PARA FOTOCÉLULA	un	70,000	12,0000	840,00
		4	010-09-1701	LÂMPADA VAPOR SÓDIO 400W E-40 OVÓIDE	un	100,000	85,0000	8.500,00
		5	010-09-1702	LÂMPADA VAPOR SÓDIO 70W E-27 OVÓIDE	un	370,000	26,0000	9.620,00
		6	010-09-1703	REATOR VAPOR SÓDIO 400W AF EXTERNO	un	80,000	140,0000	11.200,00
		7	010-09-1704	REATOR VAPOR SÓDIO 70W AF EXTERNO	un	100,000	65,0000	6.500,00
		8	010-09-1705	FIO SILICONE 1,5MM	m	300,000	1,8000	540,00
		9	010-09-1706	SOQUETE PORCELANA P/ PLAFONIER E-40	un	50,000	10,0000	500,00
		10	010-09-1711	SOQUETE PORCELANA E-27 P/ PRATO	un	50,000	6,5000	325,00
		11	010-09-1707	FITA ISOLANTE 10M	rl	100,000	3,5000	350,00
		12	010-09-1708	CONECTOR PERFURANTE 10X70 1,5 X 10MM	un	50,000	9,0000	450,00
		13	010-09-1709	LÂMPADA VAPOR METÁLICO 250W TUB E-40	un	100,000	48,0000	4.800,00
		14	010-09-1712	CONECTOR PERFURANTE 35MM	un	100,000	11,0500	1.105,00
		15	010-09-1912	LÂMPADA VAPOR SÓDIO TUBULAR 70W	un	250,000	28,0000	7.000,00
		16	010-09-1913	LÂMPADA VAPOR SÓDIO 150W	un	250,000	35,0000	8.750,00
		17	010-09-1914	LÂMPADA VAPOR SÓDIO 250W	un	150,000	38,0000	5.700,00
		18	010-09-1915	REATOR VAPOR SÓDIO 150W	un	100,000	98,0000	9.800,00
		19	010-09-1916	REATOR VAPOR SÓDIO 250W	un	150,000	115,0000	17.250,00
		21	010-09-1864	REATOR VAPOR SÓDIO/METAL INTERNO KIT REMOVÍVEL 70W	pc	100,000	90,0000	9.000,00
		22	010-09-1830	CONECTOR CUNHA TIPO I, II E III	un	30,000	4,9000	147,00
		23	010-09-1710	SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA QUALIFICADA, E DESLOCAMENTO PARA MA	un	600,000	68,0000	40.800,00
		24	010-09-2141	LUMINÁRIA DE LED 100WAST	un	100,000	850,0000	85.000,00
		25	010-09-2142	LUMINÁRIA DE LED 60WATS	un	100,000	650,0000	65.000,00
		26	010-09-2157	LUMINÁRIA DE LED 150WAST	un	50,000	910,0000	45.500,00
TOTAL DO PROCESSO:								350.177,00
TOTAL:								350.177,00